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	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1

W związku z tym, że na dzień 28.01.2026 Centrum e-Zdrowia nie opublikowało pełnej, zatwierdzonej dokumentacji technicznej, która będzie stanowiła wytyczne dla dostawców systemów informatycznych w zakresie wprowadzenia i zintegrowania z P1 9 nowych wzorów dokumentów EDM, prosimy o wskazanie, czy w sytuacji, gdy Wykonawca należycie wykona wszystkie swoje zobowiązania, Zamawiający:

a. uzna zobowiązania Wykonawcy za wykonane i dokona odbioru prac, mimo braku możliwości przeprowadzenia pełnej weryfikacji integracji z częścią centralną, przy czym w takim przypadku Wykonawca przeprowadzi testy na środowisku testowym Wykonawcy oraz zaprezentuje działanie rozwiązania w tym zakresie. Po udostępnieniu środowiska produkcyjnego przez Centrum e-Zdrowia, Wykonawca dokona ewentualnego powtórzenia testów w ramach zobowiązań gwarancyjnych oraz wprowadzi niezbędne korekty,
albo

b. dopuści odbiór prac, regulując zapłatę   – z możliwością przeprowadzenia testów integracyjnych i ewentualnej korekty dopiero po udostępnieniu części centralnej przez Centrum e-Zdrowia,

albo
c.  przewiduje inne rozwiązanie proceduralne (wydłużenie terminu weryfikacji), które pozwoli na właściwe rozliczenie zobowiązań Wykonawcy.

Uprzejmie prosimy o wskazanie, którą ze wskazanych ścieżek przewiduje Zamawiający, bądź zaproponowanie innego rozwiązania.

W przypadku dopuszczenia wariantu a i b proponujemy korektę projektu umowy poprzez dodanie  dodatkowego punktu o treści:

 "Podstawą dokonania Odbioru Częściowego (Etapu) Wdrożenia będą pozytywne wyniki testów przeprowadzonych na podstawie wcześniej uzgodnionych scenariuszy testowych z wyłączeniem zakresu dotyczącego integracji z częścią centralną (w przypadku braku jej dostępności do testów), za której przygotowanie i funkcjonowanie odpowiada Centrum e-Zdrowia. Jednocześnie wadliwe działanie istniejącej funkcji / funkcjonalności nie stanowi podstawy do odmowy Odbioru Częściowego (Etapu) Wdrożenia i usuwane będzie w uzgodnionych między Stronami terminach lub zgodnie z postanowieniami dotyczącymi Gwarancji."

odpowiedź:

Zamawiający dopuści odbiór prac, regulując zapłatę   – z możliwością przeprowadzenia testów integracyjnych i ewentualnej korekty dopiero po udostępnieniu części centralnej przez Centrum e-Zdrowia. 

Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści umowy stanowiącej załącznik nr 6 do specyfikacji warunków zamówienia:
Zamawiający dodaje w § 2 ust. 8 o treści:

8. (Dotyczy części nr 1) Podstawą dokonania Odbioru Częściowego (Etapu) Wdrożenia będą pozytywne wyniki testów przeprowadzonych na podstawie wcześniej uzgodnionych scenariuszy testowych z wyłączeniem zakresu dotyczącego integracji z częścią centralną (w przypadku braku jej dostępności do testów), za której przygotowanie i funkcjonowanie odpowiada Centrum e-Zdrowia. Jednocześnie wadliwe działanie istniejącej funkcji / funkcjonalności nie stanowi podstawy do odmowy Odbioru Częściowego (Etapu) Wdrożenia i usuwane będzie w uzgodnionych między Stronami terminach lub zgodnie z postanowieniami dotyczącymi Gwarancji.

7
pytanie nr 2

Zamawiający w ramach Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczącego Rozszerzenia EDM o nowe dokumenty ustawowe wymaga:  

„System musi umożliwiać integrację z Platformą P1 w zakresie poniżej wskazanych typów dokumentów:
- e-wyniki i opisy badań histopatologicznych,
- e-wyniki i opisy badań cytologicznych,
- karta diagnostyki i leczenia onkologicznego (e-DILO),
- plan leczenia onkologicznego,
- Patient Summary (Karta zdrowia pacjenta),
- karta opieki kardiologicznej (e-KOK),
- karta medycznych czynności ratunkowych,
- karta medyczna lotniczego zespołu ratownictwa medycznego,
- dokumenty medycyny pracy (dokument orzeczenia lekarskiego oraz wytyczne wynikające z warunków pracy lub stanowiska pracy).”

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna produkt za odebrany w przypadku zaindeksowania co najmniej 1 EDM w zakresie badań laboratoryjnych lub opisów badań diagnostycznych od dnia następującego po dniu ogłoszenia naboru, zgodnie z wytycznymi jakie zostały opisane w dokumencie 11.04 Zał. 4 do Regulaminu - Zakres realizacji przedsięwzięcia.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.


pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za osiągnięcie ani utrzymanie wskaźnika zaindeksowania kart informacyjnych na poziomie 95%, o którym mowa w projekcie D1.1.2, w zakresie, w jakim realizacja tego wskaźnika jest uzależniona od działań lub zaniechań Zamawiającego albo podmiotów działających z jego upoważnienia. W szczególności Wykonawca nie odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie wskaźnika wynikające z czynności leżących po stronie Zamawiającego, takich jak: podpisywanie lub uzupełnianie dokumentów, usuwanie błędów walidacyjnych, poprawa danych źródłowych, zapewnienie kompletności dokumentacji, terminowe przekazywanie materiałów, a także jakiekolwiek inne działania lub obowiązki niepozostające w gestii Wykonawcy.
W przypadkach, o których mowa powyżej, wskaźnik 95% zaindeksowania nie może stanowić podstawy do naliczenia kar umownych, odmowy odbioru prac, obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy ani innych roszczeń wobec Wykonawcy.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.


pytanie nr 4

Zamawiający w ramach wymagań dotyczących Banku krwi z serologią  i integracji z e-Krew wskazuje wymóg:

„System umożliwia integrację z analizatorami, za pośrednictwem różnych protokołów komunikacyjnych.”
1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie informacji na temat posiadanego analizatora (w szczególności informacje takie jak: nazwa analizatora, producent, wersja (jeśli dostępna) oraz używany protokół komunikacyjny)

2. Prosimy o potwierdzenie, że posiadany przez Zamawiającego analizator komunikuje się za pomocą protokołu ASTM?
3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w porozumieniu z dostawcą urządzenia (analizatora) umożliwi integrację w celu pobrania wyników badań oraz, że dysponuje dokumentacją dotyczącą protokołu wymiany danych dla analizatora
4. W przypadku gdy Zamawiający nie wykorzystuje analizatora prosimy o potwierdzenie, iż integracja z analizatorem nie jest wymagana. 

odpowiedź:

Ad1) Zamawiający posiada analizator Diahem IH – 500.
Ad2) Zamawiający potwierdza.
Ad3) Zamawiający potwierdza.
Ad4) Zamawiający wykorzystuje analizator.


pytanie nr 5

Zamawiający w ramach wymagań dotyczących Banku krwi z serologią  i integracji z e-Krew wskazuje wymóg: „System umożliwia integrację z systemem e- Krew w zakresie udostępnionych usług na zlecanie badań konsultacyjnych do RCKiK.”

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację wymagania poprzez zastosowanie treści:

„System umożliwia integrację z systemem e- Krew w zakresie udostępnionych usług na zlecanie badań konsultacyjnych do RCKiK - po udostępnieniu usługi przez system e-Krew.”

Wykonawca argumentując powyższą zmianę wskazuje, iż dla skutecznego wykonania integracji wymagana jest dostępność systemu e-Krew. 

odpowiedź:

Zamawiający, w opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, wykreśla zapis o treści: 

„System umożliwia integrację z systemem e - Krew w zakresie udostępnionych usług na zlecanie badań konsultacyjnych do RCKiK.”

W miejsce wykreślonego zapisu, Zamawiający wprowadza zapis o treści:

„System umożliwia integrację z systemem e- Krew w zakresie udostępnionych usług na zlecanie badań konsultacyjnych do RCKiK - po udostępnieniu usługi przez system e-Krew.”


pytanie nr 6

Czy zamawiający posiada zakład medycyny pracy, jeżeli tak to czy prowadzi ją w systemie klasy HIS celem generacji dokumentów do systemu P1. 

odpowiedź:
Zamawiający nie posiada zakładu medycyny pracy.



pytanie nr 7

Czy zamawiający posiada wdrożone logowanie za pomocą AD i będzie wymagał logowania poprzez Active Directory szpitala w module Banku Krwi z Serologią? 

odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wdrożonego logowania za pomocą AD.


 pytanie nr 8888
867
Dotyczy Umowy: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

[bookmark: _Hlk223001709]odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy w formie elektronicznej.


pytanie nr 9 67

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ, Wzór umowy sprzedaży, §2 ust. 3: 
Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu odbioru na podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuści podpisanie protokołu odbioru na podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę, po wcześniejszym uzgodnieniu treści protokołu przez Strony.


pytanie nr 10267

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ, Wzór umowy sprzedaży, §3 ust. 5: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie zapisu §3 ust. 5 w brzmieniu: 
„Do dnia zapłaty za przedmiot umowy określony w §3 ust. 5 pozostaje on własnością Wykonawcy”. 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.





pytanie nr 111167

Dotyczy części nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych punkt 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które w trakcie czynności dokładania/usuwania magazynków/preparatów nie powoduje anulowania trwającego procesu skanowania, a jedynie jego zatrzymanie na czas wykonania w/w czynności. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 12267

Dotyczy części nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych punkt 5: 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, którego konfiguracja wymaga zdefiniowania na etapie zamówienia, do którego rodzaju raków ma zostać dostosowany? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 13267

Dotyczy części nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych punkty 13, 14, 17: 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o innej konstrukcji i specyfice skanowania opartej na Area Scan z autofokusem. Skanowanie odbywa się poprzez akwizycję obrazów poszczególnych pól widzenia pod powiększeniem obiektywu, z następnym złożeniem całego obszaru preparatu w jeden obraz. Proces skanowania rozpoczyna się stworzeniem mapy ostrości w odniesieniu do rozpoznanej tkanki, a następnie akwizycji obrazu. Producent nie określa wielkości w mm minimalnego ani maksymalnego FOV, ze względu na inna technologię akwizycji obrazu. 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 14267

Dotyczy części nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych punkt 25: 
Prosimy o podanie nazwy/typu posiadanego przez Zamawiającego systemu LIS. 



odpowiedź:

Zamawiający posiada system PATARCH produkcji firmy Medlan.


pytanie nr 15267

Dotyczy części nr 2, Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów wymaganych punkt 26 i 27: 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 1190 mm x 903 mm x 1004 mm (szer. x wys. x gł) i wadze ok 240 kg.? 
W zestawie ze skanerem Wykonawca dostarcza dedykowany stół na kółkach.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.
 

Ponadto:
Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji warunków zamówienia:
Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

XIV.	Termin związania z ofertą.
1.	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 08.06.2026 roku.

XVI.  Sposób oraz termin składania ofert.
1. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem w formy elektronicznej opatrzona elektronicznym podpisem kwalifikowanym oraz przesłana za pośrednictwem platformy e-Zamówienia na adres strony prowadzonego postępowania. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie  wycofać złożonej oferty.
2. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.
3. Termin składania ofert ustala się na dzień: 11.03.2026 r. godz.: 10.00
4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
5. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
6. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
7. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

XVII. Termin otwarcia ofert.
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 11.03.2026 r. godz.: 10:05
2. Otwarcie ofert jest niejawne.
3. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
4. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte.
2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
5. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
6. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
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